PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1094/QĐ-UBND
	Kon Tum, ngày 17  tháng 10 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Chủ tịch UBND cấp xã
với kiến thức pháp luật” cấp tỉnh lần thứ II

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Chủ tịch UBND cấp xã với kiến thức pháp luật” cấp tỉnh lần thứ II:

1. Ông Nguyễn Tấn Quyết, Giám đốc Sở Tư pháp, Chủ tịch Hội đồng Phối hợp công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh - Trưởng ban.
2. Ông Nguyễn Văn  Bảy, Phó Giám đốc Sở Tư pháp, Phó Chủ tịch Hội đồng Phối hợp công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh - Phó trưởng ban.

3. Ông Nguyễn Đình Cầu, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Phó trưởng ban.
4. Ông Lê Viết Nam, Trưởng phòng Xây dựng chính quyền, Sở Nội vụ - thành viên.
5. Ông Mai Xuân Thái, Chánh Văn phòng Sở Tư pháp - thành viên.
6. Bà Nguyễn Thị Toạ, Chánh Thanh tra Sở Tư pháp - thành viên.
7. Ông Trần Minh Thắng, Trưởng phòng Hành chính tư pháp - Bổ trợ tư pháp, Sở Tư pháp - thành viên.

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi Hội thi kết thúc.

Điều 2: Ban Tổ chức Hội thi có nhiệm vụ:
1. Ban hành Thể lệ hội thi, biên soạn câu hỏi, đáp án của Hội thi và hướng dẫn những vấn đề khác có liên quan cho đối tượng tham gia dự thi.

2. Thành lập Ban Giám khảo Hội thi; theo dõi, chỉ đạo Ban Giám khảo thực hiện nhiệm vụ đánh giá các thí sinh dự thi đảm bảo công bằng, khách quan.

3. Chỉ đạo đảm bảo các điều kiện vật chất cần thiết phục vụ Hội thi; tổ chức tốt việc thi, tổng kết, khen thưởng đối với những cá nhân đạt giải trong Hội thi.
Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Trưởng Ban Tổ chức Hội thi, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ý ban hành.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu VT,NC2. 27b
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(đã ký)
Nguyễn Văn Hùng

PAGE
2